
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

1 2 3

    Uchwała Nr LIII/451/10                            
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 24 czerwca 2010 roku                              
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady

Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

600

630

700

Wyszczególnienie

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

TURYSTYKA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

60016

63001

70095

DROGI PUBLICZNE GMINNE

OŚRODKI INFORMACJI TURYSTYCZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

6207

6298

6207

6298

6207

6298

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

 0,00

 11 708 380,00

 0,00

 77 210,00

 0,00

 238 168,00

 14 215 270,00

 0,00

 69 653,00

 0,00

 238 168,00

 0,00

 11 708 380,00

 77 210,00

 238 168,00

 11 708 380,00

 77 210,00

 238 168,00

 14 215 270,00

 69 653,00

 238 168,00

 14 215 270,00

 69 653,00

 238 168,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166 i art. 184 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z  art. 93 ust. 1 i art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), art. 212, ust. 1, pkt 1, 2, 8 i art. 237 ust.
1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 403
ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) Rada
Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

w zł

§ 1
 W Uchwale budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
22 grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 



2

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

754

758

801

852

Wyszczególnienie

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

POMOC SPOŁECZNA

75495

75801

75814

80101

80195

85203

85219

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE

SZKOŁY PODSTAWOWE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OŚRODKI WSPARCIA

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

6207

6298

2920

2990

6207

6298

0830
6207

6298

0970

2007

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA

WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z
NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE
WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z
UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

WPŁYWY Z USŁUG
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH

 0,00

 185 364,00

 0,00

 0,00

 0,00

 900 831,00

 0,00
 0,00

 198 905,00

 0,00

 0,00

 185 364,00

 0,00

 143 145,00

 69,00

 900 831,00

 0,00

 101 700,00
 198 905,00

 0,00

 441,00

 689 739,00

 185 364,00

 0,00

 0,00

 900 831,00

 198 905,00

 0,00

 0,00

 185 364,00

 0,00

 1 099 736,00

 441 718,00

 185 364,00

 143 145,00

 69,00

 900 831,00

 300 605,00

 441,00

 726 255,00

 185 364,00

 143 214,00

 1 201 436,00

 1 168 414,00

w zł



3

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

900

921

Wyszczególnienie

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

85295

90013

90095

92116

92195

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

BIBLIOTEKI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

2009

2007

2008

0870

6207

6298

6207

6298

6207

6298

BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW
MAJĄTKOWYCH

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH

 0,00

 0,00

 441 718,00

 0,00

 0,00

 3 000 477,00

 0,00

 114 699,00

 0,00

 4 633 052,00

 36 516,00

 441 718,00

 0,00

 870,00

 3 000 477,00

 0,00

 114 699,00

 0,00

 4 633 052,00

 0,00

 441 718,00

 0,00

 3 000 477,00

 114 699,00

 4 633 052,00

 3 000 477,00

 4 747 751,00

 441 718,00

 870,00

 3 000 477,00

 114 699,00

 4 633 052,00

 3 001 347,00

 4 747 751,00

w zł



4

Zmniejszenia

Zmniejszenia

1

1

2

2

3

3

4

4

Dział

Dział

Rozdz.

Rozdz.

5

5

Zwiększenia

Zwiększenia

6

6

§

§

926

010

600

630

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

TURYSTYKA

92601

01008

60004

60016

63001

63003

OBIEKTY SPORTOWE

MELIORACJE WODNE

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

DROGI PUBLICZNE GMINNE

OŚRODKI INFORMACJI TURYSTYCZNEJ

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA
TURYSTYKI

6207

6298

6330

4300

6050

4270
6050

6057

6058

4350
6057

6058

6059

4300

INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ INWESTYCJI I
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH GMIN
(ZWIĄZKÓW GMIN)

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 0,00

 1 742 063,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 540 000,00
 0,00

 0,00

 13 016 950,00

 6 000,00
 0,00

 77 210,00

 0,00

 6 649,00

 1 742 063,00

 0,00

 333 000,00

 0,00

 70 000,00

 0,00
 100 000,00

 13 016 950,00

 0,00

 0,00
 69 653,00

 0,00

 12 649,00

 0,00

 1 742 063,00

 20 000,00

 0,00

 13 556 950,00

 83 210,00

 6 649,00

 1 742 063,00

 20 000,00

 13 556 950,00

 89 859,00

 2 075 063,00

 0,00

 70 000,00

 13 116 950,00

 82 302,00

 0,00

 2 075 063,00

 0,00

 13 186 950,00

 82 302,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Ogółem  dochody  23 240 867,00  27 045 680,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  3 804 813,00 zł



5

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

700

710

750

754

801

Wyszczególnienie

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

70004

70005

70095

71014

75075

75404

75416

75495

80101

80104

80106

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI
MIESZKANIOWEJ

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I
KARTOGRAFICZNE

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI

STRAŻ MIEJSKA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

SZKOŁY PODSTAWOWE

PRZEDSZKOLA

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

4260

4610

6050

4270
6050

6057

6058

4390

4300
4307
4308
4309

3000

4300
6060

6057

6058

4270
6057

6058

2540

ZAKUP ENERGII

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY
FUNDUSZ CELOWY

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

 0,00

 9 205,00

 0,00

 3 795,00
 3 500,00

 0,00

 238 168,00

 0,00

 0,00
 0,00

 144 198,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 185 364,00

 0,00
 0,00

 2 945,00

 60 004,00

 1 806 229,00

 0,00

 13 000,00

 0,00
 0,00

 238 168,00

 0,00

 150 000,00

 420 000,00
 140 739,00

 0,00
 3 459,00

 34 600,00

 12 000,00
 50 000,00

 185 364,00

 0,00

 3 500,00
 2 945,00

 0,00

 143 145,00

 0,00

 9 205,00

 245 463,00

 0,00

 144 198,00

 0,00

 0,00

 185 364,00

 2 945,00

 60 004,00

 0,00

 254 668,00

 0,00

 144 198,00

 185 364,00

 306 952,00

 1 806 229,00

 13 000,00

 238 168,00

 150 000,00

 564 198,00

 34 600,00

 62 000,00

 185 364,00

 6 445,00

 143 145,00

 60 004,00

 2 057 397,00

 150 000,00

 564 198,00

 281 964,00

 498 297,00

w zł



6

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

851

852

Wyszczególnienie

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

80110

80195

85154

85203

85213

85214

85219

GIMNAZJA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

OŚRODKI WSPARCIA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ,
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W
CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

2540

4210
4260
4300
4370

4390

4430
6060

2320

4010
4110
4120
4300
6057

6058

2830

4300

4270

4137

3110
3119

4017
4047
4117
4127

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU
NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ
ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM
JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE
ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

 0,00

 0,00
 4 000,00

 0,00
 3 000,00

 1 000,00

 2 000,00
 0,00

 0,00

 1 800,00
 342,00
 44,00

 32 912,00
 0,00

 198 905,00

 24 140,00

 0,00

 0,00

 0,00

 85 203,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 60 004,00

 37 300,00
 0,00

 40 312,00
 0,00

 0,00

 0,00
 10 000,00

 2 186,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 198 905,00

 0,00

 0,00

 24 140,00

 441,00

 1 119,00

 0,00
 85 203,00

 227 816,00
 10 360,00
 37 465,00

 4 440,00

 10 000,00

 234 003,00

 24 140,00

 0,00

 0,00

 85 203,00

 0,00

 24 140,00

 526 921,00

 87 612,00

 201 091,00

 24 140,00

 441,00

 1 119,00

 85 203,00

 725 136,00

 24 140,00

 1 253 617,00

w zł



7

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

900

Wyszczególnienie

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

85295

90002

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

GOSPODARKA ODPADAMI

4217
4219
4307
4309
4377

4417
4447

4747

4757

4017
4018
4117
4118
4127
4128
4177
4178
4217
4218
4307
4308
4377

4378

4437
4438
4747

4748

4757

4758

6050

6210

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH
ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO
SPRZĘTU DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ
KSEROGRAFICZNYCH
ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W
TYM PROGRAMÓW I LICENCJI

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI
ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO
SPRZĘTU DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ
KSEROGRAFICZNYCH
ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO
SPRZĘTU DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ
KSEROGRAFICZNYCH
ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W
TYM PROGRAMÓW I LICENCJI
ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W
TYM PROGRAMÓW I LICENCJI

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 95 749,00

 0,00
 15 785,00

 0,00
 1 910,00

 0,00
 110 342,00

 0,00
 25 755,00

 0,00
 186 082,00

 0,00

 1 800,00

 0,00
 900,00

 0,00

 3 127,00

 0,00

 268,00

 165 000,00

 0,00

 16 068,00
 2 500,00

 384 259,00
 34 016,00

 1 500,00

 220,00
 4 192,00

 1 500,00

 800,00

 95 749,00
 0,00

 15 785,00
 0,00

 1 910,00
 0,00

 110 342,00
 0,00

 25 755,00
 0,00

 186 082,00
 0,00

 1 800,00

 0,00

 900,00
 0,00

 3 127,00

 0,00

 268,00

 0,00

 0,00

 165 000,00

 441 718,00

 165 000,00

 3 650 532,00

 441 718,00

 165 000,00

 4 703 532,00

w zł



8

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

921

926

Wyszczególnienie

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

90003

90095

92109

92116

92195

92601

92604

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY

BIBLIOTEKI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OBIEKTY SPORTOWE

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ

4300

4300
6050

6057

6058

6059

2480

6057

6058

6227

6228

4307
4308
4309
4428
4429
6057

6058

6059

6050

6057

6058

KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW
INWESTYCYJNYCH SAMORZĄDOWYCH
ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
KOSZTÓW REALIZACJI INWSTYCJI I ZAKUPÓW
INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
KOSZTÓW REALIZACJI INWSTYCJI I ZAKUPÓW
INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE
PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

 0,00

 94 300,00
 300 000,00

 0,00

 3 091 232,00

 0,00

 0,00

 0,00

 61 596,00

 0,00

 53 103,00

 0,00
 2 087,00

 369,00
 0,00
 0,00
 0,00

 4 887 050,00

 3 903 505,00

 628 000,00

 0,00

 3 843,00

 670 000,00

 0,00
 196 300,00

 3 091 232,00

 0,00

 581 000,00

 50 000,00

 61 596,00

 0,00

 53 103,00

 0,00

 92 194,00
 0,00

 43 226,00
 2 087,00

 369,00
 8 655 135,00

 0,00

 0,00

 333 000,00

 3 843,00

 0,00

 0,00

 3 485 532,00

 0,00

 114 699,00

 8 793 011,00

 631 843,00

 0,00

 8 907 710,00

 631 843,00

 670 000,00

 3 868 532,00

 50 000,00

 114 699,00

 8 793 011,00

 336 843,00

 7 000,00

 8 957 710,00

 343 843,00

w zł



9

Zmniejszenia

1 2 3

                                                                                                                       Przewodnicząca
                                                                                                              Rady Miejskiej Wałbrzycha

                                                                                                          Agnieszka Kołacz - Leszczyńska

4. § 16 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
„8) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Wałbrzycha do zaciągania
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy
do wysokości 160.000.000 zł"

5. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z  Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 6  otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

8. W Załączniku Nr 10 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

9. Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

4

Dział Rozdz.

5

                                                                                        § 2

Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

                                                                                       § 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                        § 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Zwiększenia

6

§ Wyszczególnienie

4170
4210
4260
4280
4300

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 560,00
 320,00

 1 000,00
 1 200,00
 3 920,00

Ogółem  wydatki  28 299 137,00  32 103 950,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  3 804 813,00

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 346 144 910,50

 382 962 712,50

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

 36 817 802,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

zł


